

Kombi Service Kompagniet ApS

(omdannet fra IVS)

Møllerlodden 13, st., 2400 København NV

CVR-nr. 39 78 58 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Wissam Raja Al-Zeine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kombi Service Kompagniet ApS
Møllerlodden 13, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 39 78 58 11
Stiftet: 3. august 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wissam Raja Al-Zeine

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.307.328 mod 5.930.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265.657 mod 356.472 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.307.328	5.930.291
1 Personaleomkostninger	-3.548.045	-5.444.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	-19.000
Andre driftsomkostninger	-1.413	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.572	-7.992
Resultat før skat	-266.702	459.113
Skat af årets resultat	1.045	-102.641
Årets resultat	-265.657	356.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	356.472
Disponeret fra overført resultat	-265.657	0
Disponeret i alt	-265.657	356.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.000	76.000
Materielle anlægsaktiver i alt	57.000	76.000
Anlægsaktiver i alt	57.000	76.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.289	697.919
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	35.120	15.120
Tilgodehavender i alt	472.409	713.039
Likvide beholdninger	348.533	988.613
Omsætningsaktiver i alt	820.942	1.701.652
Aktiver i alt	877.942	1.777.652

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	193.032	458.689
Egenkapital i alt	233.032	498.689
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.045
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.045
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495	0
Selskabsskat	0	97.596
Anden gæld	644.415	1.180.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.910	1.277.918
Gældsforpligtelser i alt	644.910	1.277.918
Passiver i alt	877.942	1.777.652

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	102.217	142.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.472	356.472
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	458.689	498.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.657	-265.657
	40.000	193.032	233.032

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.419.117	5.321.309
Andre omkostninger til social sikring	128.928	122.877
	<u>3.548.045</u>	<u>5.444.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>17</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.572	7.992
	<u>5.572</u>	<u>7.992</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 250. Skatteværdien af disse underskud udgør 55 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Wissam Raja Al-Zeine

Direktør

Serienummer: c881aa50-b0c0-4eb8-9d8d-f91f144b0888

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-27 19:20:56 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-28 04:41:20 UTC



Wissam Raja Al-Zeine

Dirigent

Serienummer: c881aa50-b0c0-4eb8-9d8d-f91f144b0888

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-28 12:54:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: KQNYA-MUYT5-8Q520-UDDNZ-S2G3B-F411X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**